[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº______/2017

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Ilmo. Sr. Secretário Municipal da Saúde e a Gestora Geral da Santa Casa de Misericórdia , para que informem a esta Casa Legislativa, se está sendo estudada a possibilidade da Santa Casa de Misericórdia, disponibilizar atendimento na área de Oncologia, para tratamento de pacientes com neoplasias,se não o que impede a implantação deste atendimento?
J U S T I F I C A T I V A

Seria, sem dúvida, um progresso significativo na área da saúde, poder oferecer uma assistência nessa especialidade, em nosso município, facilitando a vida e humanizando o tratamento dos pacientes com câncer.

Diante do exposto,contamos com a colaboração dos Nobre Pares para que aprovem este importante Requerimento.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi  Filho, em 06 de Março  de 2017

                                   Valdeci Antonio de Proença

                                         (Proença Cabeleireiro)

                                                  Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”